



**MÉGA BOITE DE BONBONS HAPPY BOX HARIBO**  
850 g - 6,69 € le kg  
Par 2 (1,7 kg) : 8,53 € au lieu de 11,38 €  
5,02 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA PIÈCE  
**5€,69**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 2,84€

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>



**LOT DE LEVURE ET SUCRE VANILLÉ DES ISLES ALSA**  
8 sachets de levure chimique x11g + 7 sachet de sucre vanillé x7,5g - soit 140,5 g - 21,28 € le kg  
Par 2 (281 g) : 3,94 € au lieu de 5,98 €  
14,02 € le kg au lot

LA BOITE  
**2€,99**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,95€

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>

**SPECIAL BIO**



**RISOTTO DE COURGETTES AU CHÈVRE BIO GOOD GOÛT**  
190 g - 14,95 € le kg  
Par 2 (380 g) : 3,97 € au lieu de 5,68 €  
10,45 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ  
**2€,84**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,13€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>



**EVEIL CROISSANCE 3 NATURE LACTEL**  
8x1L - soit 8 l - 1,74 € le litre  
Par 2 (16 l) : 19,46 € au lieu de 27,80 €  
1,22 € le litre au lot

LE PACK DE 8  
**13€,90**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 5,56€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>



**HUILE ISIO 4 LESIEUR**  
2 l + 1 litre offert - soit 3 l - 2,27 € le litre

LE BIDON  
**6€,80**



**SAUCE BARBECUE AMORA**  
490 g - 3,98 € le kg  
Par 3 (1,47 kg) : 2,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE FLACON  
**1€,95**  
LE LOT DE 3 : 3,90€ AU LIEU DE 5,85€

**2+1 OFFERT**

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)  
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)  
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)